
2021 m. liepos 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Harrington Padrón / Taryba

(Byla T-32/19) (1)

(Bendra užsienio ir saugumo politika – Ribojamosios priemonės, kurių imtasi dėl padėties Venesueloje – 
Lėšų įšaldymas – Asmenų, subjektų ir įstaigų, kurių lėšos ir ekonominiai ištekliai įšaldyti, sąrašai – 

Ieškovės pavardės palikimas sąrašuose – Vertinimo klaida)

(2021/C 349/41)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Katherine Nayarith Harrington Padrón (Karakasas, Venesuela), atstovaujama advokatų L. Giuliano ir F. Di Gianni

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba, atstovaujama A. Antoniadis, S. Kyriakopoulou ir P. Mahnič

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2018 m. lapkričio 6 d. Tarybos sprendimą (BUSP) 2018/1656, 
kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas (BUSP) 2017/2074 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į padėtį Venesueloje 
(OL L 276, 2018, p. 10), ir 2018 m. lapkričio 6 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentą (ES) 2018/1653, kuriuo 
įgyvendinamas Reglamentas (ES) 2017/2063 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į padėtį Venesueloje (OL L 276, 2018, 
p. 1), kiek šie teisės aktai susiję su ieškove.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Katherine Nayarith Harrington Padrón bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 103, 2019 3 18.

2021 m. liepos 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Benavides Torres / Taryba

(Byla T-35/19) (1)

(Bendra užsienio ir saugumo politika – Ribojamosios priemonės, taikomos atsižvelgiant į padėtį 
Venesueloje – Lėšų įšaldymas – Asmenų, subjektų ir organizacijų, kurių lėšos ir ekonominiai ištekliai 

įšaldyti, sąrašai – Ieškovo pavardės palikimas sąrašuose – Vertinimo klaida)

(2021/C 349/42)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovas: Antonio José Benavides Torres (Karakasas, Venesuela), atstovaujamas advokatų L. Giuliano ir F. Di Gianni

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba, atstovaujama S. Kyriakopoulou, V. Piessevaux, P. Mahnič ir A. Antoniadis

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2018 m. lapkričio 6 d. Tarybos sprendimą (BUSP) 2018/1656, 
kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas (BUSP) 2017/2074 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į padėtį Venesueloje 
(OL L 276, 2018, p. 10), ir 2018 m. lapkričio 6 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentą (BUSP) 2018/1653, kuriuo 
įgyvendinamas Reglamentas (ES) 2017/2063 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į padėtį Venesueloje (OL L 276, 2018, 
p. 1), kiek šie aktai susiję su ieškovu.

2021 8 30 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 349/31



Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Antonio José Benavides Torres bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 93, 2019 3 11.

2021 m. liepos 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje DD / FRA

(Byla T-632/19) (1)

(Viešoji tarnyba – Laikinieji tarnautojai – Reikalavimai atlyginti žalą – Neturtinė žala – Tarnautojų 
teismo ir Bendrojo Teismo sprendimų vykdymas)

(2021/C 349/43)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovas: DD, atstovaujamas advokačių L. Levi ir M. Vandenbussche

Atsakovė: Europos Sąjungos pagrindinių teisių agentūra, atstovaujama M. O’Flaherty, padedamo advokato B. Wägenbaur

Dalykas

SESV 270 straipsniu grindžiamas prašymas, pirma, atlyginti ieškovo tariamai patirtą neturtinę žalą, antra, panaikinti 
2018 m. lapkričio 19 d. FRA direktoriaus sprendimą atmesti jo prašymą dėl žalos atlyginimo ir, trečia, prireikus panaikinti 
2019 m. birželio 12 d. sprendimą atmesti skundą dėl minėto 2018 m. lapkričio 19 d. sprendimo.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Nurodyti DD padengti savo ir Europos Sąjungos pagrindinių teisių agentūros (FRA) patirtas bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 406, 2019 12 2.

2021 m. liepos 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Abitron Germany / EUIPO – Hetronic 
International (NOVA)

(Byla T-75/20) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra – Žodinis Europos 
Sąjungos prekių ženklas NOVA – Ankstesnis neregistruotas nacionalinis prekių ženklas NOVA – 

Santykinis atsisakymo registruoti pagrindas – Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 4 dalis ir 
53 straipsnio 1 dalies c punktas (dabar – atitinkamai Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 4 dalis ir 

60 straipsnio 1 dalies c punktas) – Nuoroda į ankstesnį prekių ženklą reglamentuojančią nacionalinę 
teisę – Absoliutus atsisakymo registruoti pagrindas – Nesąžiningumo nebuvimas – Reglamento 

Nr. 207/2009 52 straipsnio 1 dalies b punktas (dabar – Reglamento 2017/1001 59 straipsnio 1 dalies 
b punktas))

(2021/C 349/44)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Abitron Germany GmbH (Langquaid, Vokietija), atstovaujama advokatų T. Dolde ir K. Lüder

C 349/32 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 30


	Byla T-32/19: 2021 m. liepos 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Harrington Padrón / Taryba (Bendra užsienio ir saugumo politika – Ribojamosios priemonės, kurių imtasi dėl padėties Venesueloje – Lėšų įšaldymas – Asmenų, subjektų ir įstaigų, kurių lėšos ir ekonominiai ištekliai įšaldyti, sąrašai – Ieškovės pavardės palikimas sąrašuose – Vertinimo klaida)
	Byla T-35/19: 2021 m. liepos 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Benavides Torres / Taryba (Bendra užsienio ir saugumo politika – Ribojamosios priemonės, taikomos atsižvelgiant į padėtį Venesueloje – Lėšų įšaldymas – Asmenų, subjektų ir organizacijų, kurių lėšos ir ekonominiai ištekliai įšaldyti, sąrašai – Ieškovo pavardės palikimas sąrašuose – Vertinimo klaida)
	Byla T-632/19: 2021 m. liepos 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje DD / FRA (Viešoji tarnyba – Laikinieji tarnautojai – Reikalavimai atlyginti žalą – Neturtinė žala – Tarnautojų teismo ir Bendrojo Teismo sprendimų vykdymas)
	Byla T-75/20: 2021 m. liepos 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Abitron Germany / EUIPO – Hetronic International (NOVA) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra – Žodinis Europos Sąjungos prekių ženklas NOVA – Ankstesnis neregistruotas nacionalinis prekių ženklas NOVA – Santykinis atsisakymo registruoti pagrindas – Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 4 dalis ir 53 straipsnio 1 dalies c punktas (dabar – atitinkamai Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 4 dalis ir 60 straipsnio 1 dalies c punktas) – Nuoroda į ankstesnį prekių ženklą reglamentuojančią nacionalinę teisę – Absoliutus atsisakymo registruoti pagrindas – Nesąžiningumo nebuvimas – Reglamento Nr. 207/2009 52 straipsnio 1 dalies b punktas (dabar – Reglamento 2017/1001 59 straipsnio 1 dalies b punktas))

